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Styret 
Styret har i 2024 bestått av: 
 
• Inge Harald Olsen, leder 
 
• Lars Bøe, medlem 
 
• Sigve Olsen, sekretær 
 
• Raymond Bakken, medlem 
 
• Gjermund Vian, medlem 
 
• Jannicke Børve Nysæther, medlem 
 

 
Styret i Leknes Skiklubb 2024, i tillegg har Siv Bentzen vært engasjert som ekstern kasserer. 

Styret har 2024 avholdt tre styremøter. Styret takker alle som har bidratt til klubbens 
drift, praktisk og økonomisk. 

Medlemmer 
Medlemsmassen har hatt en oppgang fra 2023 da det var 328 registrerte 
medlemmer. I 2024 var det 372 betalende medlemmer, noe vi er veldig glade for. Et 
par runder med påminning og litt personlig oppfølging gjør at flere har husket på oss. 
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Skiløyper 
2024 ga skifolket mange fine skidager. Hele førjulsvinteren var veldig fin og fra 
Leknes hadde vi skiløyper hele januar, pluss halve februar. Deretter kom det en lang 
periode med mildvær som resulterte i lite snø i lavlandet. Men, fortsatt var det gode 
snøforhold på Hagskaret. Vi er heldig som har muligheten til å tråkke skiløyper i 
høyden! 
 

 
 

Gammen rundt 
Dessverre lot ikke dette flotte turrennet seg arrangere i 2024. Det så lovende ut i 
januar, men vi valgte å vente til sola kom litt høyere på himmelen. Den lange 
mildværsperioder i februar-mars ødela imidlertid for muligheten til å gjennomføre 
rennet. Vi er optimister og håper på nye muligheter i 2025. 
 

Sparbank1sprinten/Telenorkarusellen 
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Også disse skirenna fikk lide i 2024. Vi arrangerte første løp i slutten av januar, med 
god deltagelse. Målet var fire renn, men så kom mildværet og «solen» ved 
Lofothallen forsvant, og kom aldri skikkelig tilbake. 
 
Vi ønsker å ha så mye snø at vi kan sette spor, særlig med tanke på de minste, men 
mulig vi fremover må se bort fra den luksusen og bare kjøre renn når det er mulig, 
selv uten spor. 
 
På Hagskaret hadde vi snø nok hele vinteren, men slik det er nå med parkplass på 
motsatt side av skiløypa og 80 sone på fylkesveien, tør vi ikke be inn til skirenn her.  
Premieutdeling etter det ene skirennet ble gjort etter siste løpskarusell i juni. 
 

EXTRA karusellen 

 
 
Denne løpsserien har virkelig blitt populær. Tre løp ble arrangert under fine forhold. 
Løypa er 5 km og gikk som vanlig til LOIF Huken og tilbake til skistadion, med en 
liten EXTRA sløyfe inn i aktivitetsanlegget. 
Det virker som om at mange syns det er fint med flere løp på samme distanse, slik at 
de får de sjekket framgang underveis i sesongen. 
Coop EXTRA sponset drikke, bananer og fruktkurver, som trekkes på startnummer.  
Alle som deltok, fikk premie og det var bare blide ansikter å se på premieutdelinga 
etter siste løp. 
 

Leknesløpet 
Årets løp vil gå inn i historiebøkene. Dagen kom med ekstremvarsel fra 
meteorologene og vi var vel innom tanken på å avlyse løpet. Vi valgte til slutt å følge 
planen vi hadde lagt og det viste seg at svært mange tøffinger stilte opp og trosset 
været, 132 deltagere med smått.  
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Rapportene underveis fra Offersøy-brua var at løperne på Sparebank1 halvmaraton 
måtte holde seg fast i hverandre i de verste vindkastene. Været kom og gikk, og etter 
premieutdelinga i Lofothallen var det verste over. Sparebank1 Nord-Norge – Coop 
EXTRA og Sport1 gode sponsorer også i år. I siste liten fikk vi også med RIGG 
Lofoten som sponsor på barneløpet. 
 

Rulleski- og flerbruksløype 
Den asfalterte løypa gull for skifolket, både på rulleski og vanlige ski. Den trenger lite 
snø for å få en god sole. Løypa blir også brukt av mange andre som trenger litt fast 
underlag for å komme seg fram. Vi ser folk med skateboard, rullator og rullestoler. 
Rulleskiløypa vår ligger inne i et register og vi treffer stadig på turister og feriefolk 
som trener på rulleski. 
 

Rulleskitrening 
Klubbens rulleskiansvarlig har i høst dessverre vært opptatt med jobb utenfor 
heimkommunen og aktivitet på ukedager har derfor vært vanskelig. Han har prøvd å 
få med seg folk lørdag formiddag, men de fleste har andre familieplaner denne 
dagen. Det dårlige høstværet får også ta sin del av skylden magert oppmøte. 
 

Skitrening og rekrutteringsarbeid 
Tina og Raymond har i år også gjort en formidabel innsats for de unge. Til tross for et 
lite generasjonsskifte i gruppa, der de eldste har valgt andre idretter, har vi en 
fantastisk gjeng på skitrening. Noen av treningsøktene ble avholdt på Hagskaret i 
vinter. Det har gått veldig fint! 
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Tråkkemaskinen 

Sist vinter satte vi ny rekord i antall kjørte timer med maskin med totalt 220, dette til 
tross for lite snø i lavlandet på ettervinteren. Hele 55 timer ble kjørt på senhøsten, før 
nyttår. Det passet veldig bra at vi ble to sjåfører denne vinteren. Raymond som fersk 
tråkkemaskinsjåfør fikk kjørt seg skikkelig la med en 9 timers tur etter et uvær i 
februar. 
 
Maskin gikk som en kule hele vinteren, men på servicen i sommer viste det seg at vi 
hadde en skade på drivverket. Dette resulterte i bytte girkasse, men heldigvis var 
dette innenfor garantitiden. Service på maskin er kostbart da vi betaler både for 
jobben som blir gjort og reiseutgifter for servicemannen, men for dem som kjører 
langt inn i marka er det en stor trygghet å vite at alt er på stell. For mindre ting med 
maskin, har vi et godt samarbeid både med Ruben Antonsen og Lofoten 
Truckservice. 
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Lysløypa 
Løypa er svært mye brukt og til stor glede for mange. Det er ca. 100 lyspunkt i løypa, 
og hvert år er det noen av disse som takker for seg. Det byttes da til LED etter hvert 
som de havarerer. 
Også i år tente vi lysene under Country festivalen, som en gest til alle tilreisende 
gjester som camper ved hallen. 
 

Tursti og aktivitetsanlegg 
Hver vinter de siste årene har vi sett svakheter med turstien i Skulbruheia, som vi har 
måttet utbedre, spesielt når det gjelder drenering. Vinteren 2024 viste oss at vi nå har 
bra kontroll og ingen plasser det vannet hoper seg opp og tar med seg grusen. På 
senhøsten ble en stikkrenne bytta ut i buveien mot Skulbruheia. Det så ut som denne 
hadde kollapset under utkjøring av tømmer for et par år siden 
 
Aktivitetsanlegget fungerer fortsatt veldig bra, og det eneste vi må følge opp er 
kvisting. Gapahuk holder seg fint og treningsapparatet brukes både til lek og trening. 
. 

Hagskaret 
Hagskaret er det mest snøsikre området vi har og utfarten er i perioder stor, og derav 
full parkeringsplass. For sikkerhet og bedre komfort fikk skiklubben montert lys, både 
på parkeringsplassen og i startområdet for løypa rundt hoppbakken. 
 
Kommunen jobber fortsatt med en forvaltningsplan for det statlig sikra friluftsområdet 
Hagskaret og skiklubben har i høst kommet med flere innspill til denne planen. Vi ser 
for oss å kunne kviste en ny liten trasé for å unngå en bratt nedkjøring, som for noen 
har medført knall og fall.  
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Skiklubben har i høst bestilt to infotavler som vi skal montere ved hoppbakken og ved 
Linken på Hagskaret. 
 

 
 
 

ATV og snøskuter 
Denne vinteren bytta vi inn vår gamle snøskuter, en Viking 3 fra 2004, som hadde gjort sin 
tjeneste i mange år. Ny polaris ble kjøpt inn og er i bruk til tråkking av lysløypa tidlig på 
vinteren. Skuteren brukes også til å kjøre ved til Gammen, utstyr for videregående skole og 
hente ned folk som trenger hjelp mens de er på tur. 



Side 9 av 12 

ATV gjør en strålende jobb med kjøring av skiløyper på Hagskaret, når tråkkemaskin står på 
Leknes. 

 
 

Skutergarasje 

I samarbeid med Lofothallen har skiklubben bygget egen skutergarasje i sommer, noe som 
gjør at vi ikke lenger trenger parkere skuteren bak Tråkkemaskin. Alt skuter utstyret er nå 
samlet i eget bygg. Vi fikk vi også montert ny og egen strømkurs til skigarasjen og gjør at vi 
kan belaste kursen mye mer enn tidligere. 
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Orgeltramp 
Etter søknad til skiforbundet fikk vi i høst tildelt 8 stk. orgeltramp pluss to hopp. Disse 
er plassert i egen bod bak bua på skistadion. Blir veldig nyttig og artig for både barn 
og ungdommer som vil trene skiferdigheter. 
 

Jul i Bymarka 
Skiklubben sørger hvert år for julestemning i lysløypa, skibua og skigarasjen. 
Fin tradisjon som mange kommenterer og setter pris på. 
 

  
 

Kommunikasjon 
I løpet av året er det kommet vel 100 nye venner av klubbens side på Facebook og vi 
har nå rett over 3000 følgere.  
Fortsatt er det voksne kvinner som viser mest interesse for klubbens side på 
Facebook. https://www.facebook.com/leknesski 
 

https://www.facebook.com/leknesski
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Nettsida www.leknesski.no holdes også oppdatert med nyheter og administrativ 
informasjon.  
 

 
 

Støttespillere 

Leknes skiklubb og Sparebank1 Nord-Norge skrev i høst under en ny 3-årig 
sponsoravtale, noe vi er veldig fornøyd med. Denne avtalen gjør Sparebank1 til 
hovedsponsor for skiklubben. 

 
Vi har videreført avtale med Coop EXTRA og Lofot Entreprenør. Det kommer store 
bidrag også fra dem. 
På senhøsten fikk vi i tillegg en 3-årig sponsoravtale med Østbø AS, meget gledelig! 
I høst har vi tatt en gjennomgang av de sponsorer vi har på sponsorporten på 
skigarasjen. Flere av de som sto der eksisterer ikke lenger. 
7 nye er kommet inn, og skal få sin logo på porten: Teknisk Bureau, Bilsalg Nord, 
Vibakk VVS Teknikk, Lofoten Vann og Varme, Ellingsen Bygg, Aqila, Voie Anlegg. 
Vestvågøy Regnskap har sponset 100 stk bastpinner til skiløypa. 
  

http://www.leknesski.no/
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Klubbens bidrag til trivsel og 
folkehelse i Vestvågøy kommune 
Også i for 2024 kan vi se tilbake på et innholdsrikt år med arrangementer og 
tilretteleggingstiltak til beste for kommunens innbyggere og besøkende. 
Belønningen for arbeidstimene som legges ned er alle brede smil, gode ord og klapp 
på skuldra. Det er det som driver oss videre. 
Leknes Skiklubb, med formann Inge Olsen i spissen, har i mange år vært en stor 
bidragsyter til god folkehelse og trivsel på Vestvågøy. Både lubbens styret og 
medlemmer syntes det derfor var vel fortjent at Inge fikk tildelt Vestvågøy kommunes 
frivillighetspris under utdelingen på Meieriet 6. november 2024 
 

 
Inge takket ordfører, kommunedirektør, kultursjef og alle fremmøtte 
representanter for frivilligheten og for den hyggelige oppmerksomheten. 


